[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 19 сентября 2018 г.                  с. Соболево                                            № 236

О признании утратившим силу постановления

Соболевского муниципального района.

     В соответствии с вступившими в силу изменениями в Федеральный закон от 06.03.2006 года  №35-ФЗ «О противодействии терроризму», внесенными Федеральным законом от 18.04.2018 года  № 82-ФЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Считать утратившим силу постановление администрации Соболевского муниципального района  от 06 октября  2017 года  № 316                        «Об утверждении Положения и Регламента антитеррористической комиссии   Соболевского муниципального района.

2. Управлению делами направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского муниципального района                       В.И.  Куркин